



KITTUR RANI CHANNAMMA RESIDENTIAL SAINIK SCHOOL FOR GIRLS, KITTUR - 591115

Dist.: Belagavi, Karnataka State

Phone : 08288-234601 / 234606, Fax : 08288-287299

E-mail : sainikschoolkittur@gmail.com, Website : www.kittursainikschool.org



CBSE Affiliation Code : 830488

School Code : 45438

No. KRCRSSG/151/Trg/ 2021-22

Date: 09 March 2022

Dear Parents/ Guardians,

SUB: SUMMER VACATION: APR/ MAY 2022

1. Following will be the dates for the Summer Vacation and schedule of movement:-

Ser	Classes	Departure/ Arrival	Timings
Academic Session 2021- 22			
(a)	VI , VII & VIII	10 April 2022	0830 to 1400 hrs (08.30 am to 2.00 pm)
(b)	IX (Vacation classes 11 Apr to 14 May 22)	15 May 2022	
(c)	XI (Vacation classes 15 Apr to 14 May 22)	15 May 2022	
(d)	X & XII	After Board Exams	
Academic Session 2022- 23			
(e)	IX A & B	26 May 2022 (Thu)	0900 to 1500 hrs (09.00 am to 3 pm)
(f)	IX C, D & E	27 May 2022 (Fri)	
(g)	VIII A & B	28 May 2022 (Sat)	
NO ENTRY (Reception Cell to remain closed)		29 May 2022 (Sun)	NO ENTRY
(h)	VIII C & D	30 May 2022 (Mon)	0900 to 1500 hrs (09.00 am to 3 pm)
(i)	VII A & B	31 May 2022 (Tue)	
(j)	VII C & D	01 June 2022 (Wed)	
(k)	X A & B	02 June 2022 (Thu)	
(l)	X C & D	03 June 2022 (Fri)	
(m)	XII	04 June 2022 (Sat)	

2. Above **dates & timings are sacrosanct** and changes, as a matter of policy, will NOT be entertained. In case of problems, advance **permission for change must be obtained in WRITING** (email address kittursainikschool@gmail.com) Do NOT use any other email address. While corresponding, please mention your mobile number and the Roll No, Name, Class & Section of your ward. Mark the Subject as, "Summer Vacation 2022." **No verbal/ telephonic permission will be given.**
3. In case you are not in a position to come personally, please send an authority letter (**as per format attached**).
4. Students reporting back to the School should be in possession of Vaccination Certificates as applicable (single/ double dose). **No entry without Vaccination Certificate.**
5. All students will wear prescribed school uniform and will be in possession of School identity cards while leaving for/ returning from Summer Vacation. No exit/ entry without the same.
6. Please bring/ deposit the amount payable towards fees and pocket money. No entry for those with debit balances/ who don't pay fees and pocket money. Entire amount has to be paid in ONE installment. Kindly clarify all your doubts/ sort out all your queries in advance before coming, please don't create any hindrance at the Main Gate.
7. Please ensure that your ward does not carry **Mobiles Phones, Smart Watches etc or any other costly materials** while reporting to school, if found strict action as per rules will be taken.
8. Please **ensure that your ward returns in time**. Defaulters, if any, will be levied **a late fine @ Rs 1000/-** (Rupees one thousand only) per day and the same will be deducted from her pocket money. Such defaulters will report to the Principal/ HM between 0900 hrs to 1330hrs **on working days only- those coming beyond these times or on Sunday/ holiday will not be permitted to enter the School**. Please do not embarrass the Security/ Staff at the Main Gate; they will be under strict instructions not to entertain any violation. The School hopes there will be NO defaulters.

Happy Holidays!

PRINCIPAL



ಕಿತ್ತೂರು ರಾಜೇ ಚಿನ್ನಮ್ಮ ಬಾಲಕಿಯರ ನೈನಿಟಿಕ್ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕಿತ್ತೂರು - ೫೯೧೧೧೫

ಜಿಲ್ಲಾ : ಬೆಳಗಾವಿ, ರಾಜ್ಯ : ಕರ್ನಾಟಕ (ಭಾರತ)

ಸಿಬ್ಬಂದಿ : ೦೮೨೮೮-೨೬೪೬೦೧/೨೬೪೬೦೫, ದೂರವಾಣಿ : ೯೪೮೫೦೧೧೦೦,
ವಿಂಚಂಚೆ : principalkittursainikschool@gmail.com, kittursainikschool@gmail.com
ತಾಲತಾಣ : www.kittursainikschool.in



ಕೆಆರ್‌ಸಿ ಆರ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಜಿ/151/Trg /2021-22
ಅತ್ತೀಯ ಪಾಲಕರೇ/ ಪೋಷಕರೇ,

ದಿನಾಂಕ: 9ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2022

ವಿಷಯ: ಬೇಸಿಗೆ ರಜೆ ಏಪ್ರಿಲ್/ಮೇ, 2022

1. ಬೇಸಿಗೆ ರಜೆಯ ಚಲನವಲನದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತದೆ:-

Table with 4 columns: ಕ್ರ ಸಂ, ತರಗತಿಗಳು, ಹೋಗುವ ಮತ್ತು ಮರಳಿ ಬರುವ ದಿನಾಂಕ, ಸಮಯ. Rows include VI, VII, & VIII; IX (ರಜೆಯ ತರಗತಿಗಳು ಏಪ್ರಿಲ್ 11 ರಿಂದ ಮೇ 14, 2022); XI (ರಜೆಯ ತರಗತಿಗಳು ಏಪ್ರಿಲ್ 15 ರಿಂದ ಮೇ 14, 2022); X, & XII.

Table with 4 columns: ಕ್ರ ಸಂ, ತರಗತಿಗಳು, ಶಾಲೆಗೆ ಮರಳಿ ಬರುವ ದಿನಾಂಕ, ಸಮಯ. Rows include IX A & B; IX C, D & E; VIII A & B; ಶಾಲಾ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ; VIII C & D; VII A & B; VII C & D; X A & B; X C & D; XII.

2. ಮೇಲಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯಗಳು ಸೂಕ್ತವಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಈ ನೀತಿಯ ವಿಷಯವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮುಂಗಡವಾಗಿ ಬರವಣಿಗೆ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು. [Email id-kittursainikschool@gmail.com] ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಬಳಸುವಂತಿಲ್ಲ. "ಬೇಸಿಗೆ ರಜೆ - 2022" ಎಂದು ವಿಷಯದ ಕಾರಣವನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಹಾಜರಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ವರ್ಗ, ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ಮೌಖಿಕ / ದೂರವಾಣಿಗೆ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

- 3. ನೀವು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಬರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ. (ಲಗತ್ತಿಸಲಾದ ಸ್ವರೂಪದ ಪ್ರಕಾರ)
4. ಶಾಲೆಗೆ ಮರಳಿ ಬರುವಾಗ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವ್ಯಾಕ್ಸಿನೇಷನ್ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು. (ಒಂದು/ಎರಡು ಡೋಸ್) ವ್ಯಾಕ್ಸಿನೇಷನ್ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವಿಲ್ಲದೆ ಪ್ರವೇಶವಿಲ್ಲ.
5. ಶಾಲೆಯಿಂದ ಹೋಗುವಾಗ ಮತ್ತು ಮರಳಿ ಬರುವಾಗ ಎಲ್ಲಾ ಮಕ್ಕಳು ಶಾಲೆಯ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಶಾಲೆಯ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ ಹೋಗಲು ಮತ್ತು ಮರಳಿ ಬರಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ದಯವಿಟ್ಟು ಮುಂಚಿತವಾಗಿಯೇ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ಪಾಕೆಟ್ ಮನಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ತರತಕ್ಕದ್ದು ಅಥವಾ ಭರಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಬಾಕಿ ಶುಲ್ಕ (ಡೇಬಿಟ್ ಬ್ಯಾಲನ್ಸ್) ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ / ಯಾರು ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ಪಾಕೆಟ್ ಮನಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದವರಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂಥವರು ಸಂಪೂರ್ಣ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಒಂದೇ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಎಲ್ಲ ಅನುಮಾನಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಬರುವ ಮುಂಚಿತವಾಗಿಯೇ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ. ದಯವಿಟ್ಟು ಮುಖ್ಯದ್ವಾರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಅಡತಡೆಗಳನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಬೇಡಿ.
7. ದಯವಿಟ್ಟು ಶಾಲೆಗೆ ವರದಿ ಮಾಡುವಾಗ ನಿಮ್ಮ ಮಗಳು ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್‌ಗಳು, ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ವಾಚ್‌ಗಳು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಇತರೇ ಬೆಲೆಬಾಳುವ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಬರದಂತೆ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಶಾಲೆಯ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದಕ್ಕಾಗಿ ನಿಯಮದ ಪ್ರಕಾರ ಕಠಿಣ ಕ್ರಮವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.
8. ದಯವಿಟ್ಟು ಪಾಲಕರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಶಾಲೆಗೆ ಕರೆತರತಕ್ಕದ್ದು. ಯಾರಾದರೂ ತಪ್ಪಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರಿಗೆ ತಲಾ ಒಂದು ದಿನಕ್ಕೆ ರೂ.1000/- (ಒಂದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ), ಸದರಿ ದಂಡವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪಾಕೆಟ್ ಮನಿ ಖಾತೆಯಿಂದ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೀಗೆ ತಡವಾಗಿ ಬಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರಿಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9-00 ರಿಂದ 1.30ರ ಒಳಗೆ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ವರದಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಸಮಯವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಅಥವಾ ಭಾನುವಾರ/ರಜೆಯ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ದಯವಿಟ್ಟು ಮುಖ್ಯದ್ವಾರದಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತೆ/ಸಿಬ್ಬಂದಿಯನ್ನು ಮುಜುಗರಕ್ಕೇಡುಮಾಡಬೇಡಿ, ಅವರು ಯಾವುದೇ ಉಲ್ಲಂಘನೆಗಳನ್ನು ಮನರಂಜಿಸದಂತೆ ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಯಾರು ತಪ್ಪಿತಸ್ಥರಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಶಾಲೆಯು ಭಾವಿಸುತ್ತದೆ

ರಜಾ ದಿನ ಶುಭಾಶಯಗಳು

ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರ

ಗೆ,
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು
ಕಿ ರಾ ಚ ಬಾ ವ ಸೈ ಶಾಲೆ,
ಕಿತ್ತೂರು.

ಇಲ್ಲಿ ಭಾವಚಿತ್ರ
ಅಂಟಿಸಿ ಸಹಿಯ
ಅರ್ಧ ಭಾಗ
ಭಾವಚಿತ್ರದ ಮೇಲೆ
ಉಳಿದ ಭಾಗ
ಅರ್ಜಿಯ ಮೇಲೆ
ಬರುವಂತೆ ಸಹಿ
ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

3. ಶ್ರೀ/ ಶ್ರೀಮತಿ _____ ಕೆಳಗೆ ಭಾವಚಿತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು
ಮೂರು ಸಹಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ತಮ್ಮ ಶಾಲೆಯಿಂದ 2022ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೇಸಿಗೆಕಾಲದ ರಜೆಗೆ
ನನ್ನ ಮಗಳನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬರಲು ಅಧಿಕೃತವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

_____ ಸಿ _____
(ಸಹಿ-1) (ಸಹಿ-2) (ಸಹಿ-3)

4. ಈ ಮೂಲಕ ನಾನು, ನನ್ನ ಮಗಳು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಜೊತೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿ ನನ್ನನ್ನು ತಲುಪುವಳು ಎಂಬುದರ ಕುರಿತು
ಸಂಪೂರ್ಣ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಶಾಲೆಯ ಎಲ್ಲ ರೀತಿಯ ಅಪಾಯಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳಿಂದ ಹೊರತಾಗಿರುತ್ತದೆ.

(ಸಹಿ)

ದಿನಾಂಕ:

ಹೆಸರು:

ವಿಳಾಸ:

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:

ಹಾಜರಿ ಸಂ: _____ ಹೆಸರು: _____ ವರ್ಗ: _____ ವಿಭಾಗ: _____ ವಸತಿ

ನಿಲಯ _____ ಇವರ ತಂದೆ/ ತಾಯಿ/ ಅಧಿಕೃತ ಮೋಷಕರು*

(* ಯಾವುದು ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲವೋ ಅದನ್ನು ಹೊಡೆದು ಹಾಕಿ)

AUTHORITY LETTER

To
Principal
KRCRSSG,
Kittur

2. Mr/ Ms _____ whose
photo and three signatures are appended below is authorized to pick up my
daughter/ ward from the School for Summer Break 2022-

Affix photo here
and sign across it
in such a manner
that a part is on
the photo and
balance on the
application. Affix
with gum/ paste.

(Signature 1) (Signature 2) (Signature 3)

2. I hereby take full responsibility for the safe passage of my daughter/ ward from the School to
me through above escort and indemnify the School from all risks etc.

(Signature)

Date:

Name:

Address:

Cell No:

Father*/ Mother*/ Legal Guardian* of Roll No _____

Name _____ Class _____ Section _____

House _____ Dormitory _____

(* Strike out whichever is not applicable)